Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Борковская средняя

общеобразовательная школа муниципЕrльного образования-
Шиловский муниципальный район Рязанской области

(МБОУ Борковская сош)
З9|5З2, Рязанская область, Шиловский район, с. Борки, ул. Славянская, д.t2

тел. 89106430106, эл.почта: sosh.borki@ryazangov.ru,
о фициальный сайт : sh-borkovskay a-t 62. go sweb. go suslugi.ru

инн 6225005344 кпп 622501001

Приказ

к05> августа2024r. JtlЪ 15

<<О зачислении учащихся в 1 класс МБОУ Борковская сош 2024-2025 учебного года>

В соответствии со ст. 30 Федерального Закона Российской Федерации от 29.|2.2012r. Ns

27З-ФЗ <Об образовании в Российской Федерации), на основании приказа Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. Jф458 <Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования), постановления администрации МО- Шиловский
муниципальный район Рязанской области от 19.02.2024г. ]ф 81 кО закреплении
муниципЕlJIьных бюджетных общеобразовательных учреждений, реализующих программы

начального общего, основного общего и среднего общего образованиъзатерриториями
Шиловского муниципчtльного района Рязанской области в 2024 году), локЕtльного акта

школы <Положение о приеме граждан на обучение в МБОУ Борковская сош), Устава
школы, на основании личных заявлений родителей (законных представителей),

свидетельств о рождении детей

Приказываю:

1. Зачислить 05.08.2024 г. в 1 класс МБОУ Борковская сош2024-2025 учебного года

следующую обучающуюся:

1. Котова олеся Витальевна

2. Ответственному за сопровождение официа_пьного сайта МБОУ Борковская сош
Орловой Татьяне Борисовне рЕвместить настоящий приказ на сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор школы е Й"_ Тагунова С.И.